
C Channel株式会社
2020年5⽉25⽇

本件、当社に関するお問い合わせ先

C Channel株式会社 広報担当：福永 TEL：03-6453-7265  FAX：03-6453-6894  Email：info@cchan.tv

報道関係者 各位

東京証券取引所 TOKYO PRO Marketへの株式上場のお知らせ

C Channel株式会社(本社:東京都港区、代表取締役社⻑：森川 亮)は、本⽇2020年5⽉25⽇、株式会社東京証券
取引所（本社：東京都中央区、代表取締役社⻑：宮原幸⼀郎）TOKYO PRO Marketに株式を上場いたしまし
た。ここに謹んでご報告申し上げますとともに、これまでの皆さま⽅のご⽀援、ご⾼配に⼼より御礼申し上
げます。

当社は下記3点を強化することを⽬的とし、今回のTOKYO PRO Marketへの上場申請を決定いたしました。
1.⼈材採⽤
上場企業になることで社会的な信頼を得ることができ、⼈材の採⽤をより進めやすくなると考えております。
今後は創業メンバー中⼼の会社からより⼀層成⻑するべく、新たに優秀な⼈材の採⽤を強化します。

2.営業活動
当社は広告営業やEコマース、また海外事業などで様々なパートナーの皆様とお取引をしています。パート
ナーの皆様から今まで以上の信頼をいただくことで、より安定したお取引が可能になると考えております。

3.資⾦調達
今後の事業運営に際して、国内外の⾦融機関や投資家の皆様からの投融資が必要となる場⾯があると考えて
おります。その際に上場企業であることで⼀定のご信頼を得ることが出来、その機会を得やすくなるものと
いう期待がございます。

今後は上場会社の⾃覚と責任をもって、「⼈と技術の⼒で笑顔を作り世界を元気にする」というミッション
のもと、より⼀層のサービスの拡充ならびに企業価値の向上を⽬指してまいります。引き続き、変わらぬ厚
誼を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

なお、新規上場に関する詳細につきましては、株式会社東京証券取引所のWEBサイトを、当社の詳細につき
ましては、当社WEBサイトをご覧ください。

株式会社東京証券取引所URL : https://www.jpx.co.jp/
当社WEBサイトURL : https://corp.cchan.tv/

【会社概要】
会社名：C Channel株式会社
URL：https://corp.cchan.tv/
設⽴：2015年4⽉
代表者：代表取締役社⻑ 森川亮


